1

临沂市城市管理委员会办公室
关于 2月份“临沂城管市民通”APP 有奖举报

获奖市民名单的公示

根据《“临沂城管市民通”APP 市民举报奖励办法》的规定，

市城管委办公室对 2023 年 2 月份市民通过 APP 上报的案件有效

性进行了审核，并对用户领取条件及资格进行了认定。现将获奖

用户名单公示如下：

序号 姓名 身份证号 注册号
案件量

（件）

奖励金额

（元）

1 朱** 3713**********0916 195*****842 283 500
2 房** 3728**********2937 133*****836 267 500
3 朱** 3713**********7425 180*****713 250 500
4 房** 3713**********1823 151*****659 225 500
5 张** 3713**********0219 182*****003 220 500
6 王** 3728**********3727 182*****520 217 500
7 胡** 3713**********1224 199*****791 208 500
8 臧** 3713**********2812 132*****690 207 500
9 徐** 3728**********1026 138*****720 207 500
10 李** 3713**********587X 139*****869 207 500
11 郑** 3728**********0221 152*****818 204 500
12 胡** 3728**********0647 158*****117 204 500
13 王** 3713**********103X 183*****335 204 500
14 郑** 3724**********5101 137*****652 203 500
15 朱** 3728**********742X 138*****159 203 500
16 高** 3728**********4780 150*****048 203 500
17 牟** 3711**********2511 132*****885 201 500
18 张** 3713**********2810 138*****777 201 500
19 孙** 3713**********4329 153*****031 201 500

2

20 刘** 3713**********0420 132*****717 200 500
21 邢** 3713**********8343 135*****712 200 500
22 张** 3713**********2811 170*****555 200 500
23 赵** 3713**********4319 188*****598 200 500
24 李** 3713**********1014 152*****900 199 500
25 朱** 3728**********5142 156*****802 199 500
26 胡** 3713**********031X 158*****610 194 500
27 汲** 3728**********7443 150*****550 191 500
28 徐** 3728**********1019 158*****548 191 500
29 张** 3713**********4729 138*****904 190 500
30 李** 3713**********743X 159*****456 189 500
31 赵** 3713**********4312 156*****302 186 500
32 鲍** 3713**********2029 138*****341 185 500
33 陈** 3704**********2815 186*****050 185 500
34 张** 3713**********081X 132*****696 182 500
35 周** 3713**********3120 150*****976 182 500
36 胡** 3728**********0431 139*****219 180 500
37 王** 3728**********374X 187*****995 179 500
38 朱** 3713**********7451 180*****544 178 500
39 刘** 5110**********3822 139*****560 177 500
40 莫** 3728**********1239 130*****198 175 500
41 张** 3728**********471X 187*****814 174 500
42 王** 3713**********8830 131*****884 172 500
43 孙** 3728**********5165 138*****410 172 500
44 许** 3713**********2513 175*****788 172 500
45 杨** 3728**********5132 135*****665 171 500
46 崔** 3728**********4460 155*****872 171 500
47 杨** 3713**********5114 188*****788 170 500
48 刘** 3713**********0820 152*****280 169 500
49 于** 3728**********1011 134*****100 168 500
50 于** 3713**********5176 159*****136 168 500
51 张** 3713**********3113 195*****539 168 500

3

52 张** 3728**********2859 131*****196 167 500
53 管** 3728**********5111 158*****009 167 500
54 管** 3728**********5136 187*****932 167 500
55 马** 3713**********4824 152*****952 166 498
56 李** 3713**********0349 155*****726 166 498
57 莫** 3713**********1229 178*****219 166 498
58 王** 3713**********6028 159*****348 165 495
59 臧** 3728**********8110 182*****111 165 495
60 于** 3728**********1032 156*****806 164 492
61 夏** 3713**********4618 188*****083 161 483
62 张** 3728**********0417 182*****019 160 480
63 于** 3728**********103X 138*****050 157 471
64 臧** 3728**********8110 158*****210 156 468
65 姜** 3713**********2844 151*****386 152 456
66 李** 3713**********8333 133*****561 150 450
67 吴** 3713**********8510 135*****058 150 450
68 姚** 3713**********0011 133*****989 149 447
69 徐** 3728**********0028 187*****812 149 447
70 李** 3728**********8126 158*****562 147 441
71 宋** 3728**********4349 187*****537 143 429
72 邓** 4305**********0484 156*****810 139 417
73 李** 3728**********8338 189*****561 137 411
74 李** 3713**********8334 156*****327 134 402
75 刘** 3713**********2817 151*****303 128 384
76 王** 3728**********2644 155*****307 126 378
77 乔** 3713**********3452 158*****661 121 363
78 刘** 3728**********5144 182*****491 121 363
79 于** 3728**********5185 155*****509 117 351
80 孙** 3713**********4821 188*****565 112 336
81 王** 3713**********3339 159*****546 111 333
82 田** 3713**********2213 158*****283 110 330
83 苗** 3713**********0621 159*****602 105 315

4

84 刘** 3713**********2827 155*****999 103 309
85 彭** 3713**********0463 176*****961 101 303
86 齐** 3713**********4370 186*****663 99 297
87 杜** 3713**********5168 150*****554 91 273
88 徐** 3728**********1019 139*****452 81 243
89 伊** 3713**********5517 183*****035 81 243
90 郑** 3713**********2210 181*****546 78 234
91 李** 3728**********022X 131*****269 74 222
92 马** 3713**********5524 183*****262 72 216
93 李** 3713**********442X 151*****369 68 204
94 卢** 3728**********0924 155*****687 66 198
95 王** 3713**********2220 178*****509 65 195
96 张** 3728**********1429 139*****227 62 186
97 王** 3713**********2264 158*****715 57 171
98 李** 3713**********0420 178*****338 54 162
99 李** 3728**********8138 131*****777 53 159
100 于** 3728**********5122 136*****445 50 150
101 刘** 3728**********0014 159*****677 46 138
102 徐** 3728**********3294 136*****529 44 132
103 于** 3713**********5116 139*****905 44 132
104 李** 3713**********0031 138*****379 43 129
105 杨** 3713**********1230 181*****273 43 129
106 张** 3728**********1616 158*****170 39 117
107 范** 3728**********1229 181*****541 36 108
108 朱** 3713**********7134 138*****545 35 105
109 徐** 3728**********2823 132*****603 33 99
110 张** 3713**********0021 130*****723 31 93
111 李** 3713**********1015 137*****628 30 90
112 贾** 3728**********7683 152*****565 29 87
113 刘** 3728**********0022 191*****842 29 87
114 王** 3728**********5112 177*****259 28 84
115 毛** 3713**********3159 157*****110 26 78

5

116 刘** 3713**********2842 186*****178 26 78
117 刘** 3713**********9442 152*****241 25 75
118 张** 3713**********5432 135*****292 24 72
119 李** 3713**********6074 152*****116 24 72
120 李** 3713**********0816 187*****384 24 72
121 陈** 3713**********6111 176*****363 22 66
122 车** 3713**********1223 152*****170 21 63
123 张** 3713**********4439 155*****987 21 63
124 李** 1422**********0950 165*****333 21 63
125 李** 3713**********4423 188*****661 21 63
126 马** 3713**********5346 152*****967 19 57
127 徐** 3713**********5430 188*****893 19 57
128 陈** 3713**********5111 147*****482 18 54
129 吕** 3728**********2329 155*****338 18 54
130 高** 3713**********4036 150*****123 17 51
131 刘** 3713**********6016 187*****432 17 51
132 张** 3713**********233X 134*****010 16 48
133 周** 3713**********8323 155*****119 16 48
134 刘** 3713**********6715 156*****021 16 48
135 李** 3713**********1478 199*****525 16 48
136 刘** 3713**********1010 133*****696 15 45
137 王** 3713**********0913 133*****158 15 45
138 邓** 3713**********3452 150*****177 15 45
139 徐** 3728**********1028 158*****164 15 45
140 刘** 3713**********6713 178*****921 15 45
141 李** 3713**********371X 188*****877 15 45
142 马** 3728**********1018 158*****155 14 42
143 李** 3713**********5317 186*****391 14 42
144 王** 3713**********5113 187*****227 14 42
145 崔** 3728**********2393 189*****799 13 39
146 王** 3713**********1616 158*****635 12 36
147 徐** 3713**********4314 185*****168 12 36

6

148 江** 3728**********1917 186*****286 12 36
149 刘** 3713**********0012 139*****128 11 33
150 褚** 3713**********4835 159*****598 11 33
151 岳** 3713**********6936 159*****666 11 33
152 朱** 3713**********6932 188*****333 11 33
153 杨** 3713**********7915 130*****830 10 30
154 李** 3713**********0815 132*****127 10 30
155 朱** 3704**********1920 155*****776 10 30
156 张** 3713**********143X 157*****226 10 30
157 唐** 3713**********0013 175*****025 10 30
158 黄** 3713**********2330 176*****961 10 30
159 张** 3713**********391X 132*****123 9 27
160 高** 3713**********5825 153*****876 9 27
161 王** 3703**********1825 156*****286 9 27
162 杜** 3713**********4317 180*****528 9 27
163 曹** 3713**********4310 186*****145 9 27
164 刘** 3713**********4855 134*****345 8 24
165 尤** 3713**********1214 138*****962 8 24
166 马** 3728**********512X 151*****222 8 24
167 刘** 3713**********647X 152*****521 8 24
168 张** 3713**********1410 176*****010 8 24
169 王** 3713**********103X 136*****002 7 21
170 石** 3713**********5759 153*****133 7 21
171 张** 3713**********1621 155*****848 7 21
172 郭** 3729**********7226 155*****275 7 21
173 李** 3713**********741X 158*****915 7 21
174 尹** 3711**********5238 158*****500 7 21
175 郑** 3713**********3474 189*****232 7 21
176 王** 3713**********0829 198*****327 7 21
177 张** 3713**********4319 131*****459 6 18
178 朱** 3728**********2118 139*****169 6 18
179 尉** 3713**********3026 150*****669 6 18

7

180 杨** 3713**********8311 155*****611 6 18
181 赵** 3708**********5214 155*****070 6 18
182 谢** 3728**********8836 156*****195 6 18
183 任** 3713**********1024 157*****653 6 18
184 郝** 3713**********0238 176*****233 6 18
185 郑** 3728**********5377 186*****359 6 18
186 岳** 3713**********1248 187*****056 6 18
187 相** 2206**********1753 134*****690 5 15
188 刘** 3728**********2822 137*****722 5 15
189 孙** 3728**********2724 139*****292 5 15
190 孙** 3713**********0819 150*****969 5 15
191 王** 3713**********0452 152*****009 5 15
192 穆** 3728**********7163 156*****198 5 15
193 严** 3709**********0938 158*****703 5 15
194 李** 3728**********3437 158*****449 5 15
195 赵** 3713**********3711 175*****284 5 15
196 单** 3711**********0689 177*****604 5 15
197 刘** 3713**********5132 178*****105 5 15
198 刘** 3713**********1238 180*****892 5 15
199 韩** 3713**********2639 182*****626 5 15
200 王** 3728**********8119 187*****090 5 15
201 徐** 3713**********141X 199*****532 5 15
202 孙** 3728**********0013 132*****134 4 12
203 刘** 3713**********2814 133*****877 4 12
204 徐** 3713**********042X 133*****881 4 12
205 李** 3713**********6807 137*****605 4 12
206 王** 3713**********1214 150*****895 4 12
207 王** 3713**********1618 159*****799 4 12
208 郭** 3713**********6774 175*****171 4 12
209 张** 3713**********5710 186*****279 4 12
210 刘** 1311**********0678 198*****922 3 9
211 孙** 3713**********4314 131*****061 3 9

8

212 刘** 3713**********3410 134*****870 3 9
213 刘** 3713**********2615 135*****349 3 9
214 李** 3728**********3714 138*****320 3 9
215 胡** 3728**********3113 139*****081 3 9
216 张** 3713**********3147 147*****505 3 9
217 王** 3728**********3128 150*****080 3 9
218 诸** 3713**********603X 150*****123 3 9
219 李** 3713**********1628 150*****670 3 9
220 何** 3728**********642X 150*****957 3 9
221 王** 3713**********2310 155*****596 3 9
222 蔡** 3713**********4850 157*****925 3 9
223 冯** 3713**********6969 159*****840 3 9
224 隋** 3713**********0413 159*****490 3 9
225 李** 3713**********0335 165*****443 3 9
226 侯** 3713**********4457 173*****936 3 9
227 孔** 3713**********8416 176*****475 3 9
228 王** 3713**********2413 182*****672 3 9
229 许** 3713**********6015 186*****018 3 9
230 周** 3713**********1835 187*****601 3 9
231 刘** 3713**********1213 187*****893 3 9
232 焦** 3713**********1873 131*****567 2 6
233 滕** 3713**********3428 132*****521 2 6
234 陈** 3713**********003X 133*****699 2 6
235 尤** 3713**********4495 134*****867 2 6
236 顾** 3728**********1918 135*****693 2 6
237 王** 3707**********7013 136*****559 2 6
238 柳*** 1523**********0914 136*****376 2 6
239 卞** 3713**********0517 136*****444 2 6
240 朱** 3728**********6078 137*****311 2 6
241 蔡** 3713**********5710 138*****892 2 6
242 李** 3728**********1063 138*****475 2 6
243 杨** 3713**********5119 138*****371 2 6

9

244 李** 3713**********0422 138*****302 2 6
245 邹** 3203**********3182 150*****796 2 6
246 邵** 3713**********2831 151*****318 2 6
247 张** 3713**********4632 156*****173 2 6
248 张** 3713**********2625 156*****680 2 6
249 李** 3713**********7139 157*****678 2 6
250 朱** 3713**********0010 157*****555 2 6
251 周** 3728**********6217 159*****908 2 6
252 解** 3713**********5412 159*****066 2 6
253 许** 3713**********7115 176*****680 2 6
254 朱** 3713**********0514 178*****011 2 6
255 乔** 3728**********8831 178*****088 2 6
256 万** 3728**********5417 180*****208 2 6
257 高** 3728**********0016 180*****627 2 6
258 赵** 3713**********2224 182*****133 2 6
259 杨** 3713**********3455 185*****703 2 6
260 高** 3713**********431X 186*****509 2 6
261 余** 3713**********0030 186*****870 2 6
262 张** 3711**********3753 186*****858 2 6
263 武** 3713**********3780 188*****298 2 6
264 白** 3713**********5340 130*****172 1 3
265 张** 3713**********2211 132*****102 1 3
266 刘** 3713**********223X 132*****016 1 3
267 孙** 3713**********4832 132*****545 1 3
268 薄** 3713**********4119 132*****115 1 3
269 王** 3713**********641X 133*****600 1 3
270 张** 3728**********4410 133*****069 1 3
271 闫** 3713**********0618 135*****320 1 3
272 刘** 3728**********1410 135*****653 1 3
273 张** 3728**********1228 135*****254 1 3
274 王** 3713**********0918 136*****797 1 3
275 兰** 3713**********4619 137*****608 1 3

10

276 毛** 3728**********5733 137*****656 1 3
277 王** 3728**********1646 138*****833 1 3
278 李** 3713**********754X 138*****691 1 3
279 路** 3701**********5511 138*****807 1 3
280 金** 3713**********401X 139*****279 1 3
281 段** 3713**********1012 139*****121 1 3
282 秦** 3728**********1711 139*****408 1 3
283 孙** 3713**********6415 139*****112 1 3
284 孟** 3713**********5619 147*****999 1 3
285 苗** 3713**********1842 150*****329 1 3
286 盖** 3713**********1236 150*****151 1 3
287 刘** 3713**********4837 150*****321 1 3
288 徐** 3713**********2534 150*****802 1 3
289 袁** 3713**********7213 150*****521 1 3
290 汪** 3713**********0038 151*****731 1 3
291 吴** 3713**********5313 151*****206 1 3
292 张** 3713**********4037 151*****987 1 3
293 丁** 3706**********5623 151*****103 1 3
294 张** 3713**********5331 151*****123 1 3
295 王** 3713**********2714 151*****349 1 3
296 赵** 3713**********186X 151*****161 1 3
297 陈** 3713**********5133 151*****696 1 3
298 李** 3713**********4659 151*****738 1 3
299 姜** 3713**********0411 152*****860 1 3
300 林** 3713**********5529 152*****670 1 3
301 梁** 3713**********9129 152*****010 1 3
302 王** 3713**********211X 153*****726 1 3
303 曹** 3704**********1025 153*****837 1 3
304 马** 3713**********0823 155*****150 1 3
305 李** 3713**********741X 155*****345 1 3
306 宋** 3713**********5670 155*****436 1 3
307 李** 3713**********4612 156*****278 1 3

11

308 杨** 3728**********5011 156*****889 1 3
309 李** 3713**********6039 157*****033 1 3
310 高** 3728**********0012 157*****957 1 3
311 老** 3713**********6135 158*****666 1 3
312 亓** 3713**********2311 158*****796 1 3
313 周** 3713**********3339 159*****355 1 3
314 张** 3713**********8717 159*****203 1 3
315 徐** 3728**********2324 159*****537 1 3
316 贾** 3713**********9410 159*****963 1 3
317 杨** 3713**********3411 159*****270 1 3
318 刘** 3713**********5757 159*****979 1 3
319 蒋** 3713**********0717 165*****111 1 3
320 孙** 3713**********5114 173*****879 1 3
321 禚** 3713**********3110 176*****282 1 3
322 张** 3713**********7001 176*****869 1 3
323 陈** 3713**********101X 176*****728 1 3
324 咸** 3713**********2016 177*****099 1 3
325 周** 3728**********023X 178*****177 1 3
326 张** 3713**********2339 180*****332 1 3
327 郝** 3713**********1825 180*****987 1 3
328 王** 3713**********6238 180*****225 1 3
329 孙** 3713**********1253 180*****213 1 3
330 黄** 3713**********2332 182*****050 1 3
331 葛** 3713**********0105 182*****738 1 3
332 李** 3713**********2215 182*****424 1 3
333 张** 3713**********3711 183*****465 1 3
334 周** 4310**********0915 186*****658 1 3
335 王** 3713**********5154 186*****513 1 3
336 李** 3713**********7916 186*****621 1 3
337 陈** 3713**********5310 186*****591 1 3
338 王** 3728**********4312 186*****266 1 3
339 翟** 3703**********0017 186*****543 1 3

12

340 陈** 3713**********3475 187*****321 1 3
341 张** 3711**********1013 187*****560 1 3
342 张** 3713**********7917 187*****510 1 3
343 董** 3729**********421X 187*****595 1 3
344 上*** 3713**********2830 188*****037 1 3
345 张** 3713**********6733 188*****656 1 3
346 邵** 3713**********6938 188*****605 1 3
347 刘** 3713**********3718 195*****132 1 3
348 陈** 3713**********2827 195*****709 1 3
349 王** 3713**********4823 198*****193 1 3
350 王** 3713**********6132 199*****238 1 3
351 李** 3713**********3537 199*****821 1 3

合计 17583 48390

公示说明：

1.按照《“临沂城管市民通”APP 市民举报奖励办法》规定，

未在统计期内达到领取条件的“临沂城管市民通”APP 账号，不

在奖励发放和公示统计名单中。

2.因绑定信息不属实等用户个人原因，造成银行无法转账成

功的，当月不再重新发放，累计至下一发放周期一并发放。累计

超过两个发放周期仍不具备发放条件的，视为自动放弃领取。

3.按照《“临沂城管市民通”APP 市民举报奖励办法》奖励

方式和标准中关于“每日按有效上报案件时间先后顺序，奖励前

800 件有效案件”的规定，2 月份共有 6 天有效案件量超过 800

件，超出部分不计入 2 月份奖励。

4.公示时间为 2023 年 3 月 14 日、3 月 15 日、3 月 16 日（3

个工作日）。如有异议，请与“临沂城管市民通”APP 市民监督

13

举报中心联系，联系电话：7373750。

临沂市城市管理委员会办公室

2023 年 3 月 10 日